Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

AVISO DE CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 004/2016

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, através da sua Comissão Permanente de Licitação, torna público para o
conhecimento dos interessados, que convoca para o DIA 13 DE DEZEMBRO DE 2.016, ÀS 08H00, as empresas:
CONNOR CONSTRUTORA LTDA., CNPJ N.º 07.259.384/0001-00, CONSTRUTORA SANTA LUCIA LTDA EPP., CNPJ N.º
01.982.578/0001-53 e GPAV - GARCIA PAVIMENTAÇÃO LTDA, CNPJ N.º 07.303.816/0001-33, para abertura dos
envelopes de Proposta de Preços das empresas habilitadas. Maiores informações poderão ser obtidas junto à Prefeitura
Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente (das 07:00 às 13:00 horas), ou
através do site www.sorriso.mt.gov.br bem como perante a Comissão Permanente de Licitação através do telefone (66)
3545-4700.

Marisete M. Barbieri. Presidente da Comissão de Licitação

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dcb6cb05

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:04:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial